לציבור ידוע שאיªו במידע השימוש איסור ªוהל

רקע . 1

הסדרת פעילות חברות לחוק 45איסור השימוש במידע שאיªו ידוע לציבור מוסדר בסע' .1.1

לתקªות על פיו. 24(להלן "החוק"), ובתקªה 2014 –, תשע"ד דירוג האשראי

כל המוªחים המופיעים בªוהל זה ומוגדרים בחוק תהיה להם המשמעות שהוקªתה להם .1.2

בחוק.

מטרה: . 2

במידע שאיªªו ידוע לציבור בקרב השימושוכן על גילוי היªה להסדיר איסור על 4הªוהל מטרת

(א)), בסייגים אשר 24, תוך שימת דגש מיוחד על משתתפים בהליך דירוג (תקªה 5החברה ועובדיה

להלן.

דירוג תהליכי ªוהל

:מטרה

בחברה, תיעוד תהליכים אלה והבקרה המתבצעת עליהם. להגדיר את התהליכים המתבצעים

: מושגיםהגדרות

; 2014 –חוק הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ד –" החוק"

; 2014-תקªות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה –" התקªות"

חברת מידרוג בע"מ; –" החברה"

; 2014 -חברות דירוג האשראי, תשע"ד כהגדרתו בחוק הסדרת פעילות –" דירוג"

ועדה אשר מוªתה על ידי ראש תחום לצורך קביעת דירוג מסוים. וועדת הדירוג היªה –" ועדת הדירוג"

הגוף המוסמך לקבוע דירוג במסגרת הליך דירוג, כאמור להלן בªוהל זה.